

II - PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF	II
SECTION D'INVESTISSEMENT - CHAPITRES	A3

DEPENSES D'INVESTISSEMENT

Chap.	Libellé	Crédits Ouverts	Mandats émis	Restes à réaliser	Crédits annulés
20	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	270 944,12	143 064,47	41 462,05	86 417,60
204	SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT VERSEES	139 225,80	75 868,37	20 281,25	43 076,18
21	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	1 787 884,93	894 679,17	182 723,73	710 482,03
23	IMMOBILISATIONS EN COURS	422 755,96	9 724,69		413 031,27
	Total des opérations d'équipement	7 440 099,19	4 628 254,50	375 736,02	2 436 108,67
Total des dépenses d'équipement		10 060 910,00	5 751 591,20	620 203,05	3 689 115,75
10	DOTATIONS, FONDS DIVERS ET RESERVES				
16	EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILES	2 361 900,00	2 353 950,61		7 949,39
26	PARTICIPATIONS ET CREANCES RATTAC.A DES PARTIC.				
27	AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES	20 000,00	17 260,34		2 739,66
020	DEPENSES IMPREVUES	155 245,00			
Total des dépenses financières		2 537 145,00	2 371 210,95		165 934,05
45x1	Total des opérations pour compte de tiers	40 000,00	5 065,32		34 934,68
Total des dépenses réelles d'investissement		12 638 055,00	8 127 867,47	620 203,05	3 889 984,48
040	OPE.D'ORDRE DE TRANSFERTS ENTRE SECTIONS	32 660,00	33 777,64		-1 117,64
041	OPERATIONS PATRIMONIALES	278 960,00	278 929,03		30,97
Total des dépenses d'ordre d'investissement		311 620,00	312 706,67		-1 086,67
TOTAL		12 949 675,00	8 440 574,14	620 203,05	3 888 897,81

Pour information D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1				
--	--	--	--	--

RECETTES D'INVESTISSEMENT

Chap.	Libellé	Crédits Ouverts	Titres émis	Restes à réaliser	Crédits annulés
13	SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT REÇUES (hors 138)	1 860 451,25	453 241,76	1 148 178,74	259 030,75
16	EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILES (hors 165)	1 330 000,00			1 330 000,00
20	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
204	SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT VERSEES				
21	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	212 000,00			212 000,00
23	IMMOBILISATIONS EN COURS		57 773,89		-57 773,89
Total des recettes d'équipement		3 402 451,25	511 015,65	1 148 178,74	1 743 256,86
10	DOTATIONS, FONDS DIVERS ET RESERVES	1 951 709,00	2 045 993,74		-94 284,74
1068	Excédents de fonct. capitalisés				
165	Dépôts et cautionnements reçus	1 500,00	1 418,94		81,06
26	PARTICIPATIONS ET CREANCES RATTAC.A DES PARTIC.				
27	AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES		810,34		-810,34
024	PRODUITS DES CESSIONS	791 240,00		580 000,00	
Total des recettes financières		2 744 449,00	2 048 223,02	580 000,00	116 225,98
45x2	Total des opérations pour compte de tiers	40 000,00	5 065,32		34 934,68
Total des recettes réelles d'investissement		6 186 900,25	2 564 303,99	1 728 178,74	1 894 417,52
021	VIREMENT DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT	3 372 637,14			
040	OPE.D'ORDRE DE TRANSFERTS ENTRE SECTIONS	855 512,00	915 525,94		-60 013,94
041	OPERATIONS PATRIMONIALES	278 960,00	278 929,03		30,97
Total des recettes d'ordre d'investissement		4 507 109,14	1 194 454,97		3 312 654,17
TOTAL		10 694 009,39	3 758 758,96	1 728 178,74	5 207 071,69

Pour information R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1		2 255 665,61			
--	--	--------------	--	--	--